להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז תל אביב בדבר סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר אשמה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

20/10/2020

077-5006206

052-6885006

צדק מאוחר - לקוח שנעצר בחשד לאונס קטינה בת 13 נוקה מכל אשמה

מדינת ישראל משרד המשפטים

פרקליטות מחוז תל-אביב (פלילי)
הנרייטה סולד 1
תל-אביב מיקוד 64294

כ"ז ניסן, תש"פ
21 אפריל, 2020

לכבוד

אסף דוק, עו"ד

באמצעות מייל: office@dok.co.il

הנדון: סגירת תיק חקירה 9/2019

1. בהמשך למכתבך מיום 26.3.20 ומכתבי אלייך בעקבותיו, הריני להודיעך כי הוחלט לסגור את התיק שבנדון כנגד מרשך.
2. בהתאם לסעיף 62(ב)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב 1982, עלינו להודיעך כי התיק נסגר בעילה של "העדר אשמה".

בכבוד רב, ובברכה,

עו"ד,

פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)

פרקליטות מחוז תל-אביב (פלילי), הנרייטה סולד 1 תל אביב. טלפון: 03-6970222 פקס: 03-6919108
DA-TLV-criminal@justice.gov.il

20/10/2020

077-5006206

052-6885006